COSTA MARQUES, o lelloelro nomeado levará à pá - 
blico pregão de venda e arrematação a qu •r., 1:1::iis 

der e m,iior lilnço oferecer porquanto vai n prac;:J 
o bem que assim se descreve: - 'ma Par te rio Lote 
de Terrrno Suburbano Determinado sob o nÚJ-cro -j 
124-B (Cento e Vinte e Quatro-D) da 10 (Prlmei­ 
rn) Circunscrição Suburbana desta cidade. m~din­ 
dn dita parte 30,00 m. (Trinta Metros) de frente 
po• 20,00 m. (Trinta Metros da frente aos fundos 
crn ambos os lados, com FRF.NTE pnra a Rua Afonso 
Pena; LADO DIREITO E FUNDOS, com o remanescente